Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - palcové (BSP) závity
DKOR90 KUŽ60- FEMALE BSPP - Hydraulická ocel. koncovka,
okroužek
Kód produktu: 57074
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 12151
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro strojní zalisování
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
DKOR90 Kužel 60°- FEMALE BSPP, o-kroužek. Pro výběr
koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno
na hadici [Inch]". Tabulkový údaj "Trub. [mm]" - uvádí protikus
"trubku", do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Kóta
B
Kóta
A
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
F90G0404OK-13 6 mm G 1/4" S1/4" mm 19 450 bar 1/4" ks 63,00 Kč
F90G0606OK-13 10 mm G 3/8" S3/8" mm 22 450 bar 3/8" ks 77,70 Kč
F90G0808OK-13 12 mm G 1/2" S1/2" mm 27 415 bar 1/2" ks 104,90 Kč
F90G1010OK-13 16 mm 5/8" S5/8" mm 32 415 bar 5/8" ks 304,40 Kč
F90G0304SP* 5 mm G 1/4"-19 S3/16" mm 19 415 bar 29 23 3/16" ks 115,20 Kč
F90G0402SP* 6 mm G 1/8"-28 S1/4" mm 14 415 bar 29 23 1/4" ks 273,00 Kč
F90G0404SP* 6 mm G 1/4"-19 S1/4" mm 19 450 bar 29 23 1/4" ks 79,20 Kč
F90G0406SP* 6 mm G 3/8"-19 S1/4" mm 22 450 bar 32 23 1/4" ks 101,00 Kč
F90G0408SP* 6 mm G 1/2"-14 S1/4" mm 27 450 bar 39 31,5 1/4" ks 266,00 Kč
F90G0504SP* 8 mm G 1/4"-19 S5/16" mm 19 350 bar 33,5 31,5 5/16" ks 209,00 Kč
F90G0506SP* 8 mm G 3/8"-19 S5/16" mm 22 350 bar 35,5 31,5 5/16" ks 105,00 Kč
F90G0508SP* 8 mm G 1/2"-14 S5/16" mm 27 350 bar 39 31,5 5/16" ks 281,00 Kč
F90G0604SP* 10 mm G 1/2"-14 S3/8" mm 19 450 bar 37 33 3/8" ks 285,00 Kč
F90G0606SP* 10 mm G 3/8"-19 S3/8" mm 22 450 bar 38 33 3/8" ks 94,00 Kč
F90G0608SP* 10 mm G 1/2"-14 S3/8" mm 27 450 bar 42 33 3/8" ks 136,80 Kč
F90G0806SP* 12 mm G 3/8"-19 S1/2" mm 22 415 bar 43 39 1/2" ks 262,00 Kč
F90G0808SP* 12 mm G 1/2"-14 S1/2" mm 27 415 bar 45 39 1/2" ks 123,00 Kč
F90G1008SP* 16 mm G 1/2"-14 S5/8" mm 27 350 bar 54 49 5/8" ks 289,80 Kč
F90G1012SP 16 mm G 3/4"-14 S5/8" mm 27 350 bar 56 49 5/8" ks 208,00 Kč
F90G1208SP* 20 mm G 1/2"-14 S3/4" mm 27 350 bar 56 53,5 3/4" ks 1 037,00 Kč
F90G1212SP 20 mm G 3/4"-14 S3/4" mm 32 350 bar 59 53,5 3/4" ks 183,00 Kč
F90G1216SP 20 mm G 1"-11 S3/4" mm 38 350 bar 65 53,5 3/4" ks 504,00 Kč
F90G1612SP 25 mm G 3/4"-14 S1" mm 32 350 bar 72 68,5 1" ks 1 102,00 Kč
F90G1616SP 25 mm G 1"-11 S1" mm 38 280 bar 72 73 1" ks 321,30 Kč
F90G1620SP 25 mm G 1.1/4-11 S1" mm 50 280 bar 80 73 1" ks 562,00 Kč
F90G2020SP 32 mm G 1.1/4-11 S1.1/4" mm 50 210 bar 93 89 1.1/4" ks 476,00 Kč
F90G2024SP 32 mm G1.1/2"-11 S1.1/4" mm 55 210 bar 98,5 89 1.1/4" ks 821,00 Kč
F90G2424SP 40 mm G1.1/2"-11 S1.1/2" mm 55 185 bar 114 101 1.1/2" ks 830,00 Kč
F90G2432SP 40 mm G2"-11 S1.1/2" mm 70 185 bar 118 101 1.1/2" ks 1 716,00 Kč
F90G3232SP 50 mm G2"-11 S2" mm 70 165 bar 136 135 2" ks 1 496,00 Kč